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ŞUBELERDEN

HABERLER

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ NEDENİ İLE BASIN 
AÇIKLAMASI YAPTIK

03 Aralık 2019 tarihinde 4 Aralık Dünya Madenciler 
Günü ile ilgili olarak basın açıklaması yapıldı. Şube 
Başkanımız Dr. Mehmet Tatar tarafından yapılan 
açıklama görsel ve yazılı basın da geniş bir şekilde 
yer aldı. 

ŞUBE BAŞKANIMIZ AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ İLE 
“MADEN KANUNU” HAKKINDA RÖPORTAJ YAPTI

9 Aralık 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali 
Çeltik Akdeniz Gerçek Gazetesiyle “Maden Kanunu” 
hakkında röportaj yaptı.

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE “MADENCİLİK VE JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ” SÖYLEŞİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Jeoloji Mühendisliği öğrencilerimize meslek haya-
tını tanıtmak amacıyla Akdeniz Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa düzenlediğimiz, 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Alp İlhan’ın katıldığı “Ma-
dencilik ve Jeoloji Mühendisliği” konulu söyleşi, 18 
Aralık 2019 Çarşamba günü Jeoloji Mühendisliği Bö-
lümünde gerçekleştirilmiştir.
Etkinliğe şubemiz adına Şube Başkanı Bayram Ali 
Çeltik, Şube Yazmanı Fatih Uçar ve Sosyal İlişkiler 
Üyesi Buse Dilara Öztaşkın katılmışlardır.
Etkinlik öncesinde Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Gürhan Yalçın ve Şube Baş-
kanı Bayram Ali Çeltik açılış konuşması yapmışlar, 
etkinlik sonrasında Prof. Dr. Mustafa Gürhan Yalçın 
tarafından katılımcı Alp İlhan`a bir Teşekkür Belgesi 
sunulmuştur.
Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak, 
geleceğimiz olan öğrencilerimiz ile eğitim, seminer 
ve çeşitli etkinlikler ile sürekli iletişim halinde olma-
ya gayret göstererek Oda-Öğrenci etkileşimimizi en 
üst seviyede tutmayı amaçlıyoruz.

KISA HABERLER
ADANA ŞUBEMİZDE BİLİRKİŞİLİK 

TEMEL EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yet-
kili Eğitim Kurumu olarak, TMMOB Jeoloji Mü-

hendisleri Odası Adana Şubesinde 02 – 05 Aralık 2019 
tarihleri arasında Temel Bilirkişilik Eğitimi düzenledik.

Toplamda 24 saatlik eğitimin ilk üç günü 18 saatlik 
teorik eğitim Dr. Tarık Polat İŞOĞLU tarafından verildi. 
6 saat süren son gün uygulama eğitimi ise Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Halis TARBA tarafından verildi.

Adana Adalet Bölge Kurulu Başkanı`nca da denet-
lenen eğitimimizin sonunda başarılı olan katılımcılar, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı “Bilirkişilik 
Temel Eğitim Sertifikası” almaya hak kazandılar.

Eğitim boyunca değerli bilgilerini bizlerle paylaşan 
eğitimcilere ve katılımcılara teşekkür eder, çalışmaların-
da başarılar dileriz

14 Aralık 2019 tarihinde TMMOB Adana İKK tarafın-
dan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları “Güncel Sorun-
ları ve Çözüm Önerileri” yerel kurultayı düzenlenmiştir.

Kurultay`a oda başkanları, odaların genç temsilcileri, 
demokratik kitle örgütleri, kent konseyleri başkanları ve 
yönetim kurulu üyeleri katılmıştır.  

Kurultay serbest kürsü şeklinde geçmiş olup her ke-
simden konuşmacılar söz almıştır.

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
"GÜNCEL SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ" 

YEREL KURULTAYI DÜZENLENDİ
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ŞUBE AÇILIŞIMIZI, 12. DÖNEM II. DANIŞMA 
KURULU TOPLANTIMIZI VE EMEK ÖDÜLLERİ 

TÖRENİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

07 Aralık 2019 Tarihinde yeni taşındığımız Şube Bi-
namızın açılışını gerçekleştirdik. Açılış töreninin 

ardından 12. Dönem II. Danışma Kurulu toplantımızı 
ardından da Meslekte 25 - 30 ve 40 yıllarını doldurmuş 
üyelerimize Emek Ödüllerini verdik.

Açılış törenimize Adana Milletvekilleri; Dr. Müzey-
yen ŞEVKİN, Ayhan BARUT, Orhan SÜMER ve Abdul-
lah DOĞRU ile Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin ALAN, 2. Başkan Faruk İLGÜN, Adana Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürü Halit ERGİN, İKK Sekreteri Erol 
SALMAN, TMMOB`ye bağlı odaların Şube Başkanla-
rı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Şubemize bağlı Serbest 
Büro Temsilcileri, üyelerimiz, konuklar ve gazeteciler-
den oluşan yoğun bir katılım olmuştur.

Açılış törenimizde Adana Milletvekili ve Şubemiz 
eski başkanlarından Dr. Müzeyyen ŞEVKİN, Genel 
Merkez Başkanı Hüseyin ALAN ile Şube Başkanımız 
Dr. Mehmet TATAR birer konuşma yapmışlardır.

Açılış törenimizin ardından 12. Dönem II. Danışma 
kurulu toplantısını gerçekleştirdik. Danışma kurulunda 
son 1 yılın değerlendirmesi yapılarak üyelerimizin gö-
rüş ve önerileri alınmıştır. 12. Dönem boyunca yapılan 
Şube Faaliyetlerimiz anlatılmıştır.

Danışma Kurulunu takiben Meslekte 25 - 30 ve 40 
yıllarını doldurmuş ve katılım sağlayan üyelerimize 
Emek Ödüllerini verdik. 

Törene Katılan 40 Yıllık Ödül Alan Üyelerimiz;
Aykan YILDIZ
Mehmet ÖZDEMİR
Uğur Cemal OĞUZBERK
Atilla TAYLAN
Törene Katılan 30 Yıllık Ödül Alan Üyelerimiz;
Alp YÜKSEK
Mustafa AKYILDIZ
Nermin AĞIR GÜZEL
Sabahattin YENİMOL
Menekşe KAZANKIRAN
Neşe ŞAHİN 
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MİMARLAR ODASI ESKİŞEHİR ŞUBEMİZİ  
ZİYARET ETTİ

Mimarlar Odası Eskişehir Şubesi Şube Başkanı Ser-
dar Çavdar ve Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan 
bir ekip 26 Aralık 2019 günü şubemizi ziyaret etti. 
Ziyarette konuşulan konuların başında Eskişehir’in 
sorunları geldi. Eskişehir-Alpu Termik Santrali ve 
şehirde ulaşımda yaşanan sorunlar ön plana çıktı. 
Eskişehir’de şubeleri ve temsilcilikleri bulunan TM-
MOB’te bağlı odaların daha sıkı bağ içinde olması 
gerektiği dile getirildi.

ŞUBE YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ HÜLYA ERKOYUN 
DOÇENT ÜNVANI ALMAYA HAK KAZANDI. PROF. 
DR. HÜSEYİN ÖZTÜRK ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

KISA HABERLER

Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü öğretim üyesi Hülya Erkoyun 2 Aralık 2019 günü 
girdiği sınavda başarılı olarak Doçent Ünvanı alma-
ya hak kazandı. Hülya Erkoyun’un jüri üyeliği için 
Osmangazi Üniversitesi’ne gelen İstanbul Üniversi-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi ve 
oda üyemiz Prof. Dr. Hüseyin Öztürk sınavdan sonra 
şubemizi ziyaret etmişti. Öğrencilerle ve o gün do-
çent olan yönetim kurulu üyemizin kutlamasının da 
yapıldığı şubemizde hocamızla çok güzel sohbetler 
edilmiştir. Prof. Dr. Hüseyin Öztürk öğrencilere jeo-
loji ile ilgili anılarını anlatmıştır.

Eskişehir Şubede 
JeoGenç Toplantısı 

gerçekleştirildi
Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü öğrencileri şubemizi 2 Aralık 2019 günü 
ziyaret ettiler. Bu ziyarette şube Başkanı ve şube Yöne-
tim Kurulu üyeleri bulundu. Şube Başkanı Prof. Dr. Can 
Ayday öğrencilere JeoGenç oluşumunu bölümde daha 
aktif olarak hayata geçirmelerini söyledi. Öğrenciler ise 
önümüzdeki öğretim dönemi içinde jeoloji konularında 
eksik olduğunu düşündükleri alanlarda şubede eğitim-
ler açılmasını istediler. Şube yönetim kurulu üyeleri ve 
başkan bu konuda eğitim alacak grubu oluşturdukları 
takdirde eğitimin her zaman açılacağı sözünü verdiler.

TMMOB Jeoloji ve Maden 
Mühendisleri Odaları Şube ve İl 

Temsilcileri Eskişehir Özel Yaşam 
Köyü İlkokulunu ziyaret etti

18 Aralık 2019 da Eskişehir Yaşam Köyü İlkokulu 
(Uçan Bisiklet) öğretmelerinin isteği üzerine Jeoloji 

Mühendisleri Odası Şube Başkanı Prof. Dr. Can Ayday 
ve Maden Mühendisleri Odası il temsilcisi Halil Köse 
Eskişehir Özel Yaşam Köyü İlkokulunu ziyaret etiler. 
Bu ziyarette Ayday ve Köse öğrencilere jeoloji ve maden 
konularında bilgiler aktardılar.

Öğrencilerin kayaçlar ile olan aşırı ilgileri nedeni ile 
bu sunuyu gerçekleştirmişlerdir. Öğrenciler Ayday ve 
Köse’nin beraberlerinde getirdikleri kayaç, mineral ve 
madenleri incelemişlerdir. Öğrencilere jeoloji ve maden 
konularında bilgiler vermişlerdir. İlkokul öğrencilerine 
dönük bu tür eğitim faaliyetlerinin devam edeceğini 
Ayday ve Köse okul öğretmenlerine söylemişlerdir.
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Emek Ödülleri 28 Aralık 2019 tarihinde Antalya Şubemizde düzenlenen törenle sahiplerini 
buldu. Mesleğe 25, 30 ,40 yıl hizmet veren üyelerimiz ve aileleriyle bir araya geldik.

ANTALYA ŞUBEMİZDE EMEK ÖDÜL TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Emek Ödülleri 28 Aralık 2019 tarihinde An-
talya Şubemizde düzenlenen törenle sahip-

lerini buldu. Mesleğe 25, 30 ,40 yıl hizmet veren 
üyelerimiz ve aileleriyle biraraya geldik.

Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik`in açılış konuş-
masından sonra, üyelerimiz söz alarak anılarını, 

duygu ve düşüncelerini ifade ettiler. Konuşmala-
rın ardından, meslekte 25,30 ve 40 yıl hizmet veren 
üyelerimize Emek Ödülleri verildi.

Emek Ödül Törenine katılım sağlayan üyeleri-
mize, Odamıza ve mesleğimize katkılarından do-
layı teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

Hatay Akademik Meslek Odaları Kurulu 
2019 Yılının Son Toplantısını Yaptı.

(HAMOK) Hatay Akademik Meslek Odaları Ku-
rulu 2019 yılının son toplantısını yaptı.Toplantıya 
Akademik Meslek Odaları Başkanları ve Jeoloji 
Mühendisleri Odası  Hatay İl Temsilcisi Rasim Can 
da katıldı.Hatay daki Kent Konsey çalışmaları,çöp 
toplama alanları, Hatay Biyokütle Enerji Santrali 
v.b Hatay`ı ilgilendiren konular değerlendirildi.

Oda başkanları kendi alanlarındaki konular 
hakkında bilgi verdi.Meslekler arası dayanışma ve 
birlik ruhu ile görüş alışverişinde bulunuldu.

(HAMOK) HATAY AKADEMİK MESLEK ODALARI KURULU 
TOPLANTI YAPTI
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Danışma Kurulunun ardından şubede jeoloji mesleğine emeği geçen üyelerimize 25. 
30. ve 40. Yıl anısına plaketler kokteyl sırasında verildi. 

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZ 8. DÖNEM 2. DANIŞMA KURULU VE 
“EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ” YAPILDI

Eskişehir Şubemizin 8. Dönem 2. Danışma 
Kurulu ve ardından Emek Ödülleri Plaket 
Verme Töreni 21 Aralık 2019 günü şube-

miz toplantı salonunda gerçekleştirildi. Şubemizin 
2019 yılı içinde yaptığı faaliyetleri özetleyen bir ko-
nuşmayı Yönetim Kurulu Yazman üyemiz Merve 
Edizkan yaptı. Mali durumun özetini ise saymanı-
mız Turgay Eser anlattı. Daha sonra Başkan Can 
Ayday son 2 yıl içinde şubenin Genel Merkez ile 
olan ilişkilerinden bahsetti. 2019 yılının en önemli 
faaliyetinin Eskişehir-Alpu Termik Santral kurul-
masına karşı gösterilen çalışma olduğunu dile ge-
tirdi. Bu konuda yapılanlarda Jeoloji Mühendisleri 
Odasının diğer meslek odalarına önder olduğunu 

belirtti. Katılımcı üyelerin ile mesleğin daha ileri 
düzeye çıkartılması için neler yapılabileceği konu-
larında görüşleri alındı.

Danışma Kuruluna Afyon Kocatepe Üniversite-
si Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Yıldız, Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisli-
ği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selahattin yanı sıra Es-
kişehir, Afyon ve Kütahya’dan akademisyen üyeler 
ile DSİ’den, özel sektörden üyelerimiz katıldılar.

Danışma Kurulunun ardından şubede jeoloji 
mesleğine emeği geçen üyelerimize 25. 30. ve 40. 
Yıl anısına plaketler kokteyl sırasında verildi. 
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TRABZON` UN SORUNLARI 
MASAYA YATIRILDI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat 
Zorluoğlu, Türk Mühendis ve Mimarlar Oda-

ları Birliği (TMMOB) Trabzon İl Koordinasyon Ku-
rulu İle bir araya geldi.Toplantıya, Genel Sekreter 
Yardımcıları Süleyman Gün, Gürcan Başar ve Ulaşım 
A.Ş. Genel Müdürü Arif Emecan ile beraber katılan 
Başkan Zorluoğlu, Trabzon’un sorunları ve çözüm 
önerileri konusunda görüş alışverişinde bulundu.

Şubemizi temsilen Başkanımız Semi Hamzaçebi` 

nin katıldığı toplantıda, oda başkanları şehrimiz adı-
na görüş ve önerilerini paylaştı. Şehrimizdeki uygu-
lamalarda İnsan odaklı,doğaya ve çevreye duyarlı,ta-
rihi ve kültürel mirasımıza saygılı,bilim ve tekniğin 
ön plana çıkarıldığı projeler hususundaki beklenti-
mizi belirttiğimiz görüşmenin bir miat olmasını te-
menni eder,bu tür buluşmaların devam etmesi husu-
sundaki hassasiyeti nedeniyle Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu’na teşekkür ederiz. 

6-7 Aralık 2019 Samsun Bilirkişilik Bölge Kuru-
lu ve Samsun Akademik Meslek Örgütleri Bir-

likteliği (SAOB)ile “BİLİRKİŞİLİK SEMPOZYUMU” 
düzenlendi.    Sempozyumun açılış konuşması;SA-
OB dönem sözcüsü ve Baro Başkanı Av.Kerami 
GÜRBÜZ tarafından yapıldı.Konuşmalar Samsun 
Bölge Bilirkişilik Kurulu Başkanı Adem ARSLAN 
ve Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Dairesi Başkanı İzzet 
BAŞARAN’ın konuşması ile devam etti.

Konuşmalardan sonra planlanan oturuma geçildi.
Talebin yoğun olduğu Sempozyum konularında uz-
man bir çok akademizyen ve hukuçunun buluşması 
ile iki gün devam etti.

Katılımcılara plaketleriSAOB bileşeni olan şube 
başkanları tarafından verildi.

Emeği geçen SAOB bileşeni tüm örgütlerimize 
teşekkür ederiz.

SAMSUN’DA BİLİRKİŞİLİK SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ 
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JMO GÜNEY MARMARA ŞUBESİ
01.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şubemize bağlı üyelerimizle ve aileleri ile bir-
likte kahvaltılı basın toplantısı yapıldı. Kahvaltılı top-
lantımızda ayrıca LÖSEV tarafından sağlıklı beslenme 
ve kansere karşı korunma yolları hakkında üyelerimize 
bilgiler verildi.

02.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER, Yenidönem ga-
zetesi yazarı Huriye Gül Kolaylı ile röportajında 2020 
yılında tekrar değişecek olan bina deprem yönetmeliği 
hakında görüşlerini dile getirdi. 

03.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube yönetim kurulumuz, Nilüfer Belediye 
Başkanı Sayın Turgay Erdem’i makamında ziyaret etti.

05.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER, Bursa Line TV de 
Utku ÇALIŞKAN’ ın Emlak sayfası programının canlı 
yayın konuğu oldu.

09.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube yönetim kurulumuz, Çevre Şehircilik 
İl Müdürü Sayın Mehmet Ersan AYTAÇ’ ı makamında 
ziyaret ederek Bursa’da yapılması gerekenler hakkında 
karşılıklı görüş alış verişinde bulundu.

11.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER, Bursa Line TV ile 
röportajını Orhaneli yolu üzerindeki fay aynasında ya-
parak Bursa’nın depremselliğini anlattı.

12.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şube başkanımız Engin ER, En Bursa’da son 
depremleri değerlendirdi.

19.12.2019: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Güney 
Marmara Şubemiz tarafından sıvılaşma eğitimi düzen-
lendi. Sayın Prof Dr Mehmet Orhan hocamız tarafından 
verilen eğitime çok sayıda meslektaşımız katıldı.


